
UCHWAŁA NR XXXV/311/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 maja 2005 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Kamieńska do zawarcia porozumienia 
na remont budynku  SP ZOZ w Kamieńsku.

    Na  podstawie  art.  10  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 67, poz. 1759), art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o     publicznych finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; zm. 
Nr 45, poz. 391, Nr 65,   poz.  594, Nr 96, poz. 874, Nr  166,  poz.  1611, Nr 189 
poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890., Nr 121, poz. 1264, Nr 
123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703)   Rada    Miejska   w 
Kamieńsku    uchwala, co następuje:

          §1.1.Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do zawarcia porozumienia z
Powiatem  Radomszczańskim  dotyczącego  zasad  remontu  budynku  SP  ZOZ 
w Kamieńsku (w załączeniu projekt porozumienia).
                2.Kwotę  165.370 zł  przyznaną  przez  Radę Miejską  należy 
przeznaczyć na:
- ocieplenie stropu
- wymianę okien
- remont dachu
- remonty wewnętrzne.

       

       §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

       §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



P O R O Z U M I E N I E

Zawarte  w  dniu  ………………..w  Kamieńsku  pomiędzy  Gminą  Kamieńsk 
reprezentowaną przez:
mgr inż. Grzegorza Turlejskiego – Burmistrza Kamieńska
oraz Powiatem Radomszczańskim reprezentowanym przez:
1.  Michała Deszcza - Starostę Powiatu Radomszczańskiego
2.  Stefana Połacika -  Członka  Zarządu  Powiatu  Radomszczańskiego  o 

treści następującej.

§1
Burmistrz Kamieńska wykonując Uchwałę Nr ............. Rady Miejskiej 

w Kamieńsku z dnia .............  zobowiązuje się wykonać remont budynku SP ZOZ 

położonego w Kamieńsku przy ul. Wieluńskiej Nr 23, a działający 

w imieniu Powiatu Radomszczańskiego wyrażają na to zgodę.

§2
 1.Remont obejmować będzie:

- remont dachu

- ocieplenie stropu

- wymianę okien

- remonty wewnętrzne wg wskazania Kierownika SP ZOZ.

    Do w/w prac będzie przedstawiony kosztorys budowlany.

 2. Koszty remontu ponosi Gmina Kamieńsk.

§3
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Kamieńska 1.Starosta Powiatu Radomszczańskiego

            2.Członek Zarządu
    Powiatu Radomszczańskiego


